
Běž jak chceš, 4. 6. 2022

Ročník 2022
Kategorie M 39 rok narození: 1983 - 2022

Jméno a příjmení Rok nar. Oddíl/Město Číslo Čas Pořadí

Sosna Tomáš 1992 TK Ostrava 20 00:38:03 1

Svoboda Vojtěch 1984 Modřany 13 00:41:49 2

Němec Jaroslav 1996 Bonbon 7 00:43:01 3

Vojtík Lukáš 1986 Kralupy 15 00:48:33 4



Běž jak chceš, 4. 6. 2022

Ročník 2022
Kategorie M 49 rok narození: 1973 - 1982

Jméno a příjmení Rok nar. Oddíl/Město Číslo Čas Pořadí

Vašina Jiří 1974 Praha 6 23 00:41:40 1

Kolář 1981 Rysy 17 00:48:00 2

Samohýl Jan 1978 Praha 11 01:08:21 3



Běž jak chceš, 4. 6. 2022

Ročník 2022
Kategorie M 59 rok narození: 1963 - 1972

Jméno a příjmení Rok nar. Oddíl/Město Číslo Čas Pořadí

Omasta Jan 1964 Bonbon 19 00:53:28 1

Aubrecht Petr 1972 Bonbon 2 00:55:50 2

Štros Ota 1965 Bonbon 10 01:01:18 3

Zalužanský Petr 1970 Bonbon 25 01:03:49 4



Běž jak chceš, 4. 6. 2022

Ročník 2022
Kategorie M 69 rok narození: 0 - 1962

Jméno a příjmení Rok nar. Oddíl/Město Číslo Čas Pořadí

Zbytovský Jiří 1962 Bonbon 22 00:47:45 1

Slamiak Stanislav 1962 Bonbon 26 00:49:09 2

Slomek Jaromír 1958 Bonbon 12 00:50:54 3

Němec Miloš 1951 Bonbon 1 00:57:56 4

Ge Evžen 1954 MV Bonbon 3 01:12:42 5

Slomek Martin 1953 Bonbon 14 01:13:56 6



Běž jak chceš, 4. 6. 2022

Ročník 2022
Kategorie Ž 34 rok narození: 1988 - 2022

Jméno a příjmení Rok nar. Oddíl/Město Číslo Čas Pořadí

Štrosová Aneta 2004 Bonbon 4 00:43:36 1



Běž jak chceš, 4. 6. 2022

Ročník 2022
Kategorie Ž 44 rok narození: 1978 - 1987

Jméno a příjmení Rok nar. Oddíl/Město Číslo Čas Pořadí

Zdražilová Petra 1978 Bonbon 21 00:52:07 1

Fejfarová Karla 1979 Bonbon 16 01:04:59 2



Běž jak chceš, 4. 6. 2022

Ročník 2022
Kategorie Ž 54 rok narození: 1968 - 1977

Jméno a příjmení Rok nar. Oddíl/Město Číslo Čas Pořadí

Štrosová Alice 1970 Bonbon 9 00:51:19 1

Prokopová Klára 1971 Bonbon 8 00:55:03 2



Běž jak chceš, 4. 6. 2022

Ročník 2022
Kategorie Ž 64 rok narození: 0 - 1967

Jméno a příjmení Rok nar. Oddíl/Město Číslo Čas Pořadí

Vlachynská Libuše 1962 SABZO 5 00:50:56 1

Bartošová Markéta 1964 Bonbon 18 01:01:18 2

Němcová Alena 1964 Bonbon 6 01:14:13 3



Běž jak chceš, 4. 6. 2022

Ročník 2022
Kategorie Ptactvo rok narození: jakýkoliv

Jméno a příjmení Rok nar. Oddíl/Město Číslo Čas Pořadí

Vrána Sára 2003 Bonbon 24 01:12:42 1



Běž jak chceš, 4. 6. 2022

Ročník 2022
Celkové pořadí

Jméno a příjmení Rok nar. Oddíl/Město Číslo Čas Pořadí

Sosna Tomáš 1992 TK Ostrava 20 00:38:03 1

Vašina Jiří 1974 Praha 6 23 00:41:40 2

Svoboda Vojtěch 1984 Modřany 13 00:41:49 3

Němec Jaroslav 1996 Bonbon 7 00:43:01 4

Štrosová Aneta 2004 Bonbon 4 00:43:36 5

Zbytovský Jiří 1962 Bonbon 22 00:47:45 6

Kolář 1981 Rysy 17 00:48:00 7

Vojtík Lukáš 1986 Kralupy 15 00:48:33 8

Slamiak Stanislav 1962 Bonbon 26 00:49:09 9

Slomek Jaromír 1958 Bonbon 12 00:50:54 10

Vlachynská Libuše 1962 SABZO 5 00:50:56 11

Štrosová Alice 1970 Bonbon 9 00:51:19 12

Zdražilová Petra 1978 Bonbon 21 00:52:07 13

Omasta Jan 1964 Bonbon 19 00:53:28 14

Prokopová Klára 1971 Bonbon 8 00:55:03 15

Aubrecht Petr 1972 Bonbon 2 00:55:50 16

Němec Miloš 1951 Bonbon 1 00:57:56 17

Bartošová Markéta 1964 Bonbon 18 01:01:18 18

Štros Ota 1965 Bonbon 10 01:01:18 19

Zalužanský Petr 1970 Bonbon 25 01:03:49 20

Fejfarová Karla 1979 Bonbon 16 01:04:59 21

Samohýl Jan 1978 Praha 11 01:08:21 22



Běž jak chceš, 4. 6. 2022

Vrána Sára 2003 Bonbon 24 01:12:42 23

Ge Evžen 1954 MV Bonbon 3 01:12:42 24

Slomek Martin 1953 Bonbon 14 01:13:56 25

Němcová Alena 1964 Bonbon 6 01:14:13 26
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